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DESSERT

CHUOI CHIEN @B (CocHIN ART)

Gebackene Banane mit Honig, Vanille Eis und Friichte der Saison

KOKOSNUSSBALLCHEN GEDAMPFT &0
BANH CHUOI NUOC DUA 4EN

Klebreis mit Bananenfiillung gedimpft mit Kokusnussmilch

CREME BRULEE
PANA COTTA

KEM TRA XANH
Griiner Tee Eis

KEM MANGO
Mango-Sorbet

KEM SESAM

Schwarzes Sesam Eis

COCHIN DESSERTVARIATION 4P

Baby Creme Briilee / Kokosnussbillchen / 1 Kugel Eis / Friichte der Saison

MOCHI EISPLATTE DES TAGES

3 verschiedene Mochieissorten

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.

7,90 €

5,50 €
7,00 €

6,50 €
6,50 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
9,90 €

8,50 €



